令和３年５月１１日

学生各位

学長（緊急事態等対策本部長） 加 藤 久 雄

副学長（教育担当） 宮 下 俊 也

令和３年５月３０日までの「授業・ゼミ等の実施レベル」について（延長）

現在、奈良県を含む近畿圏において新型コロナウイルス感染者数が高止まりをしている状況であり、

通学や授業以外での密集による感染リスクを減じる観点から、現在の「授業・ゼミ等の実施レベル」

（レベル５）を、令和３年５月３０日（日）まで延長することとします。

５月３１日（月）以降のレベルを緩和するかについては、各々の学生が感染対策についての意識を

高めていただくことも重要であると考えます。本学のホームページで、「新型コロナウイルス感染予防

啓発動画」を掲示していますので、当該啓発動画を必ず視聴するようにお願いします。

https://www.nara-edu.ac.jp/news/2021/04/post_180.html

また、新型コロナウイルスに係る重要なお知らせ等は、ホームページやメールで発信しますので、

１日１回はこれらを確認するよう、併せてお願いします。

５月３１日（月）以降のレベルについては、５月２４日（月）を目処にお知らせします。

ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。

以上

https://www.nara-edu.ac.jp/news/2021/04/post_180.html